
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/25-01/4 

URBROJ: 2177-5-1-25-5 

Kaptol, 28. travnja 2025. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 

98/19 57/22, 101/23), članka 17. stavka 3. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol (KLASA: 

601-11/24-01/02 URBROJ: 2177-5-1-24-1 od 29.1.2024. godine), članka 2., stavka 1. 

Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol (KLASA: 601-11/25-01/1, URBROJ: 

2177-5-1-25-1, od 6. ožujka 2025. godine) i Suglasnosti na Prijedlog odluke o upisu djece u 

Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol u pedagošku godinu 2025./2026. (KLASA: 024-03/25-01/37, 

URBROJ: 2177-5-2-25-1, od 7. travnja 2025. godine) Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Bambi“ 

Kaptol na 12. sjednici održanoj dana 28. travnja 2025. donosi  

 

ODLUKA  

o upisu djece u Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol u pedagošku godinu 2025./2026. 

 

I. 

U periodu od 9. do 16. svibnja 2025. godine do 12 sati Vrtić će provesti redovni postupak upisa 

djece rane i predškolske dobi u redovite cjelodnevne jasličke i vrtićke programe Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol u 2025./2026. pedagošku godinu. 

 

II. 

Utvrđen je broj slobodnih mjesta za upis u sljedeće programe: 

 

1. Redoviti cjelodnevni jaslički program (od prve do treće godine) – 5 slobodnih mjesta 

2. Redoviti cjelodnevni vrtićki program ( od treće godine do polaska u osnovnu školu) – 7 

slobodnih mjesta. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama Vrtića. 

 

                                                                    PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 


